

اخبار

اهدای جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی به مدیر عامل بانک توسعه تعاون



مدیرعامل بانک توسعه تعاون جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی را دریافت نمود.

در دومین کنفرانس بین‌المللی اقتصاد و مدیریت کسب و کار که با گرایش توسعه دانش‌بنیان توسط انجمن مدیریت کسب و کار ایران در سالن اجلاس سران برگزار گردید، جایزه ملی مدیریت کسب و کار در صنعت بانکی به محمد شیخ‌حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون اهدا گردید.

در این لوح سپاس آمده است: «بی‌تردید توسعه، شکوفایی و بالندگی روز افزون صنعت و اقتصاد کشور همواره مرمون تلاش ارزشمند و مستمر دانشمندان و مدیران برجسته کسب و کارهای مختلف در عرصه‌های گوناگون بوده و نشان از سیاست‌گذاری‌های هوشمندانه، برنامه‌ریزی‌های دقیق و همچنین اجرای برنامه‌های تدوین شده با بالاترین کیفیت ممکن است. کمیته اعطای جایزه ملی مدیریت کسب و کار سال ۱۴۰۲ کشور بر اساس اطلاعات دریافت شده و بررسی‌های صورت گرفته؛ بانک توسعه تعاون را شایسته جایزه ملی مدیریت کسب و کار در بخش صنعت بانکی دانسته‌اند» دکتر اسماعیل سعادت‌رید رییس کمیته اعطای جایزه ملی مدیریت کسب و کار کشور، دکتر محمود اولیایی رییس هیات‌مدیره فراسیون مدیریت و مشاوران کسب و کار ایران و دکتر محمد هادی اسگرری رییس انجمن مدیریت کسب و کار ایران به عنوان ارکان اصلی این کنفرانس حضور داشته‌اند.

ارتقاء فرهنگ توسعه و مدیریت علمی کسب و کار با تأکید بر توسعه دانش بنیان، تبادل نظر در ارتباط با افزایش نقش، مشارکت، اثربخشی و کارایی دانش‌آموختگان، طراحان و فعالان اقتصاد و مدیریت کسب و کار و استفاده از روش‌های مؤثر در توسعه دانش‌بنیان، شناسایی کارآفرینان و بهره‌گیری از دیدگاه‌های آن‌ها در نهادینه‌سازی فرهنگ کارآفرینی و کسب و کار دانش‌بنیان، معرفی نوآوری‌ها و فناوری‌های کسب و دانش‌بنیان حوزه اقتصاد و مدیریت علمی و کار، آشنایی و دست‌یابی به آخرین دستاوردهای مدیریت کسب و کار کشور، معرفی دستاوردها و تلاش‌های صورت گرفته در حوزه مدیریت کسب و کار در سطح کشور به منظور توسعه سطح کیفی کالاها و خدمات، شناخت فرصت‌ها و تلاش برای ایجاد مزیت‌های رقابتی بمنظور توسعه ارتباطات مؤثر و مفید بین‌المللی در حوزه کسب و کار، ایجاد فرصت‌های شغلی جدید با توجه به حجم بازار تقاضا در حوزه اقتصاد و مدیریت کسب و کار در سطح کشور با تأکید بر کسب و کارهای جدید دانش بنیان و معرفی و ایجاد فرصت‌های کسب و کار جدید با رویکرد حفظ محیط زیست و توسعه دانش بنیان از جمله اهداف این رویداد بوده است.

صورت های مالی ۱۴۰۱ بانک توسعه صادرات ایران تصویب شد



صورت های مالی دوره منتهی به پایان سال مالی ۱۴۰۱ بانک توسعه صادرات ایران در مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک به تصویب رسید. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، مجمع عمومی عادی سالیانه این بانک با حضور دکترشرف زاده معاون بانک، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان رییس مجمع، سایر اعضا و مدیر عامل و هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران، برگزار شد.

دکتر خانی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران، در این جلسه با اشاره به درخواست بانک توسعه صادرات ایران مبنی بر افزایش سرمایه، گفت: یقین دارم بانک توسعه صادرات ایران با افزایش سرمایه جدید و متنوع سازی خدمات، نقش مؤثرتری را در تحقق اهداف کلان اقتصاد کشور ایفاء خواهد نمود.

در این مجمع همچنین دکتر شریف زاده معاون بانک، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد: راهکارهای جدیدی برای تامین مالی بیشتر به منظور پرداخت تسهیلات به صادرات غیرنفتی اتخاذ شود و همچنین درآمدهای کارمزدی بانک از طریق گسترش و تسهیل کسب و کار تجاری افزایش یابد.

در ادامه، گزارش حسابرس مستقل و بازرسی قانونی، عملکرد دوره مالی منتهی به پایان سال ۱۴۰۱ بانک توسعه صادرات ایران قرائت شد و بر اساس این گزارش، صورت های مالی و عملکرد بانک توسعه صادرات ایران برای سال مالی منتهی ۲۹ اسفند۱۴۰۱ مورد تایید واقع گردید.

این گزارش می افزاید: تعیین شاخص مستقل برای ارزیابی عملکرد و تنظیم گری بانک های توسعه ای، اتخاذ تدابیر جدید برای تامین مالی تولیدات صادرات محور، کوتاه شدن فرایند ارایه خدمات و تسهیلات به فعالان اقتصادی و تحقق بانکداری دیجیتال در بانک ها از موارد مطرحه بوده است.

[بازار سرمایه](#)

برخی کشورها تنها با یک دریا، اقتصادشان را متحول کرده‌اند

افزایش امنیت با مرزهای اقتصادی

مبادلات بین کشورها حتماً به عنوان یک اولویت برای دولت‌ها مطرح است و این پتانسیل به قدری بالاست که غفلت از آن یا عدم بهره‌مندی حداکثری از آن در دهه‌های گذشته باعث شده شاهد رشد اقتصادی قابل ذکری در کشور نباشیم.



اما راه انداختند، یک فرصت به تمام معناست، بررسی عملکردها در دهه‌های گذشته، عدم‌تحقق درآمد لازم از این بخش را کاملاً به ما نشان می‌دهد. عضو فراکسیون مرزنشینان مجلس در ادامه بیان کرد: در بعضی مرزها، فرصت‌های مناطق آزاد ویژه اقتصادی ایجاد شده است؛ یعنی قابلیت اینکه کشورهای دیگر هم بتوانند به این مناطق بیایند و حضور داشته باشند تا هم سرمایه‌گذاری کنند و هم ما از منافع مشترک حوزه اقتصاد و سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد بهره‌مند شویم. این کار ارزشمندی بود که سال‌های قبل صورت گرفت، اما وقت آن است که در این سال‌ها آسیب‌شناسی شود، یعنی باید برویم و ببینیم کج‌جای کارمان پیچیدگی داشته که نتوانستیم به موفقیت قابل توجهی برسیم.

وحیدی افزود: موضوع مهم دیگر این است که در کشوری مثل ایران، چقدر از سواحل دریا و ارتباطات آن بین کشورهای همسایه در حوزه دریایی استفاده کرده‌ایم؟ اصلاً ما متوجه اقتصاد دریا یا اقتصادی که می‌تواند برای کشور ارزش افزوده داشته باشد و مزیت نسبی تلقی شود، شده‌ایم؟ وی تصریح کرد: خیلی از کشورهای دنیا آرزوی دریا و سواحل ما را دارند و برخی کشورها تنها به واسطه همین یک مزیت، اقتصادشان را متحول کرده‌اند، ولی ایران با سواحل ارزشمندی که مخصوصاً در جنوب دارد، مثل سواحل مکران در

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد قیمت بنزین در شرایط مشابه سال ۱۳۹۸ افزایش پیدا کند



می‌دهد.»

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران در ادامه گفت: «علت این امر هم برمی‌گردد به اینکه استانداردهای خودروهای ما تابع استانداردهای روز نیست، ما موتورسیکلت‌های دوزمانه داریم که مصرف‌شان بیش از حد و در دنیا منسوخ شده، در حالی که الان موتورهای برقی آمده است یا واردات ماشین‌های هیبریدی و برقی ممنوع شد و نتوانست جایگزین ماشین‌های بنزینی شود. از طرف دیگر ارزان بودن قیمت بنزین و گازوئیل ما نسبت به قیمت جهانی، باعث افزایش قاچاق بنزین و گازوئیل شد. بدین معنا بخش قابل توجهی از تولید ما دارد قاچاق می‌شود و این مهم نمی‌تواند ناترازی ما نسبت به رشد مصرف را جبران کند. از این رو با کمبود سوخت مواجه می‌شویم و همین منجر می‌شود که حاکمیت برای اینکه آن مقدار بنزین مورد نیاز گروهی که در روز نیاز دارند را حفظ کند، به سهمیه بندی روی بی‌آورد.»

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران درباره امکان افزایش قیمت بنزین به دیده بان ایران گفت: «سال‌هاست که بحث بر

[بازار سرمایه](#)

اخبار

رشد ۱۷۰ درصدی در آمد «هوده کارت» بیمه ملت در سه ماه سال ۱۴۰۲



بررسی گزارش عملکرد شرکت توسعه ارزش هوده، از شرکت‌های زیرمجموعه بیمه ملت، نشان می‌دهد درآمد این شرکت در بازه زمانی سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ با بیش از ۶۷ هزار کارت فعال، ۱۷۰ درصد نسبت به مدت مشابه سه ماه اول سال گذشته، رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، گزارش عملکرد سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ شرکت توسعه ارزش هوده منتشر شد.

این شرکت که با محصول اصلی خود با نام «هوده کارت»، به عنوان اولین و تنها محصول کارت اعتباری در صنعت بیمه کشور، برای افزایش قدرت خرید، بالابردن سطح رفاه، مدیریت نقدینگی و همچنین ابزار بازاریابی بیمه فعالیت می‌کند، در سه ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ جمع منتزریان خود را به بیش از ۶۰۰ هزار و شرکت خصوصی رسانده است و ۹۰۰ پذیرنده فعال در سراسر کشور با این شرکت همکاری دارند. همچنین ۶۷ هزار دارنده کارت فعال هوده کارت، از خدمات شرکت زیرمجموعه بیمه ملت برای خرید بیمه‌نامه، لوازم خانگی و صوتی-تصویری، پوشاک، مواد غذایی، خدمات گردشگری، درمانی، ورزشی و... استفاده می‌کنند. بر اساس گزارش بیمه ملت، در سه ماه ابتدایی سال ۱۴۰۲، با وجود نوسانات شدید ارزی و کاهش فروش اقساطی، ۱۷ فروشگاه حضوری و اینترنتی به جمع پذیرندگان هوده کارت اضافه شده‌اند و ۱۱ سازمان و شرکت جدید از جمله سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، انون پروژهای فکری کودکان و نوجوانان، جمعیت هلال احمر خوزستان، شرکت فراسکو عسولیه، سازمان نظام مهندسی معدن استان آذربایجان شرقی، شرکت سرمایه‌گذاری کشنیرانی جمهوری اسلامی ایران، شرکت سرمایه‌گذاری ساختمانی سپه و پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری، با این شرکت قرارداد امضا کرده‌اند و ۳۱۵۳ کارت اعتباری برای کارمندان سازمان‌ها و شرکت‌های طرف قرارداد صادر شده است. گزارش عملکرد شرکت توسعه ارزش هوده نشان می‌دهد، کارمزد بازاریابی این شرکت در سه ماهه ابتدایی امسال، ۱۴۴ درصد افزایش پیدا کرده و درآمد تضمین اعتباری آن نیز بیش از ۴۴۰ درصد رشد پیدا کرده است. همچنین درآمد حاصل از کارمزد بازاریابی ۱۴۴ درصد، درآمد صدور کارت اعتباری ۴۲ درصد و نیز سایر موارد افزایش پیدا کرده است که موجب رشد ۱۷۰ درصدی درآمدهای شرکت توسعه ارزش هوده شده است.

موضوع ممنوعیت قانونی در حوزه بین‌المللی ندارد و امکانش وجود دارد. وی گفت: این نگاه‌ها می‌طلبد تا بحث استان‌های مرزی و مرز در کشوری مثل ایران به یک قابلیت مهم تبدیل شود. حالا در برنامه هفتم توسعه کشور چقدر به این موضوع پرداخته شده و چقدر این قابلیت، قابل رشد است و می‌تواند با نظرات صاحب‌نظران تبدیل به یک فرصت جدید برای کشور شود را خدا می‌داند.

موضوع ممنوعیت قانونی در حوزه بین‌المللی ندارد

و امکانش وجود دارد. وی گفت: این نگاه‌ها می‌طلبد تا بحث استان‌های مرزی و مرز در کشوری مثل ایران به یک قابلیت مهم تبدیل شود. حالا در برنامه هفتم توسعه کشور چقدر به این موضوع پرداخته شده و چقدر این قابلیت، قابل رشد است و می‌تواند با نظرات صاحب‌نظران تبدیل به یک فرصت جدید برای کشور شود را خدا می‌داند.

نماینده بجنورد گفت: مسئولان مربوط می‌باید برای اینکه شرکت‌های خارجی به ایران ورود پیدا کنند تا هم سرمایه‌گذاری شکل بگیرد و هم برای حوزه صادرات و واردات اتفاقات مبارکی بیفتد، تحرکی متفکرانه و ارزنده ایجاد کنند.

نماینده بجنورد افزود: دولت در لایحه برنامه هفتم توسعه کشور، خیلی توجهی به این موضوعات و بهره‌مندی از مرزها نکرده است و این‌ش‌ا... از آن‌جایی که برخی همکاران فراکسیون مرزنشینان در کمیسیون تلفیق برنامه هستند، بتوانیم این موضوع ارزشمند و مهم را بیشتر در لایحه دولت بگنجانیم، زیرا که این موضوع هم در ارزآوری و هم در کم‌اثر کردن تحریم‌ها می‌تواند مثرتر باشد و اقتصاد ما در صنایعی که در آینده می‌خواهد ایجاد شود، آن صنعت در کنار سواحل دریایی قرار بگیرد که هم از دریا استفاده کند و هم در صادرات و واردات هزینه کمتری داشته باشد و هم برای خنک نگه داشتن و استفاده از آب بدون خط انتقال از همان امکان موجود در دریا هم استفاده کند، چون این

سر واقعی شدن قیمت بنزین وجود دارد. اتفاقات ناگوار سال ۹۸ هم به دلیل افزایش قیمت بنزین بود. با توجه به افزایش مصرف بنزین، عدم برزسانی پالایشگاه‌ها به دلیل تحریم‌ها، فرسودگی ناوگان حمل و نقل و ضعف خودروسازان از سال ۹۲ باید هر سال نسبت به تورم، قیمت بنزین هم افزایش پیدا می‌کرد ولی دولت‌ها در فضای پوپولیستی قرار گرفتن و تن به انجام این کار ندادند. در نهایت در سال ۹۸ درحالی که مصرف بنزین افزایش پیدا کرد، تولید ناکافی بود و درآمدهای دولت هم کم شده بود و می‌خواست بودجه خود را جبران کند، قیمت بنزین را سه برابر کردند. این اقدام باعث آسیب اجتماعی و وضعیت نامناسب در جامعه شد. امسال هم ممکن است این اتفاق بیفتد.»

وی تأکید کرد: «واقعی شدن قیمت سوخت اگر تدریجی انجام می‌شد و از همان سال ۹۲ سالی ۱۰۰ یا ۲۰۰ تومان افزایش پیدا می‌کرد، در سال ۹۸ اتفاقات ناگوار رخ نمی‌داد. به نظر من اینکه از صورت مسئله فاصله بگیریم راهکار درستی برای آینده انرژی در کشور نیست.»

صالحی درخصوص گمانه‌زنی‌ها مبنی بر توقف فروش بنزین روسیه به ایران، گفت: «من اطلاع کافی در این خصوص ندارم ولی

اطلاعیه روابط عمومی بانک ملی ایران در خصوص پرداخت تسهیلات مرابحه به زائرین اربعین حسینی



در اجرای مصوبه شورای فقهی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بدینوسیله ضمن قدردانی از رهنمودهای مشفقانه رئیس و اعضای محترم آن شورا، به استحضار متقاضیان دریافت «تسهیلات مرابحه به زائرین اربعین حسینی» می‌رساند اصلاحات مدنظر شورای فقهی در دستورالعمل‌ها و نحوه پرداخت تسهیلات یاد شده اعمال گردیده و بر این اساس مبلغ ۲۵ میلیون ریال واریزی بابت افتتاح حساب ویژه طرح، قابل برداشت بوده و همچنین تسهیلات یاد شده از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۵ به حساب افتتاح شده واریز خواهد گردید. لازم به توضیح است همانگونه که در اطلاعیه دبیرخانه شورای فقهی بانک مرکزی نیز آمده است، «تسهیلات مرابحه به زائرین اربعین حسینی» با اصلاحات به‌عمل آمده فاقد هرگونه ایراد شرعی می‌باشد. در پایان ضمن پوزش از تمامی متقاضیان محترم به دلیل عدم اطلاع‌رسانی مناسب در این خصوص، برای همه زائرین ارجمند اربعین حسینی، آرزوی قبولی عذاراها درایم.

هم‌زمان با سالروز بازگشت آزادگان به میهن

شرکت بیمه‌دی مخترع به خدمت‌رسانی به آزادگان است

به روز رسانی پرداخت هزینه‌های درمانی اینتاگران محقق شده‌است



کسب اطلاعات بیشتر، بیمه شدگان می توانند با مرکز تماس مشتریان با شماره تلفن ۱۶۷۱ تماس حاصل نمایند.